
Uchwała Nr XXVI/198/2012 
Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Potęgowo na 2012 rok 

Na podstawie podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy Potęgowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Potęgowo na 2012 rok według 
załącznika Nr 1 oraz załącznika Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 oraz załącznika nr 4 do Uchwały nr XVII/112/2011 Rady Gminy 
Potęgowo z dnia 28 grudnia 2011 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 i załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy wynosi: 

 
Dochody, w tym: 27 157 209 zł 
1) dochody bieżące 23 457 957 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 4 403 311 zł 
2) dochody majątkowe 3 699 252 zł 
Wydatki, w tym: 29 635 645zł 
1) wydatki bieżące 22 932 167 zł 
z tego z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 4 403 311 zł 
2) wydatki majątkowe 6 703 478 zł 
Deficyt, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 2 478 436 zł 
-zaciągniętych kredytów w kwocie 38 334 zł 
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów w kwocie 

2 440 102 zł 

Przychody budżetu , w tym: 3 439 525 zł 
a) kredyty 999 423 zł 

b) wolne środki 2 440 102 zł 
Rozchody 961 089 zł 
a) kredyty i pożyczki do spłaty 961 089 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 65



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz zostaje zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Potęgowo 

Waldemar Zientarski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 65



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/198/2012 

Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów w budżecie Gminy Potęgowo na 2012 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 65



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 65



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/198/2012 

Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków w budżecie Gminy Potęgowo na 2012 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 65



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 65



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 65



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 65



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/198/2012 

Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Zadania inwestycyjne realizowane w 2012 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 65



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 65



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 65



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 65



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 65



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/198/2012 

Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2012 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 65



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 65


		2013-01-03T11:59:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




